?g,ws o

3T @
Bon o | Qe

DBAGESLIRA AW —_— m

|=_.4.-..-| BCEPOCCHICKWE COPEBHOBAHMA 110 NNABAHWIO  6-7 AMNPENA 2024

@z MAD WAVE CLASSIC MOCKBA -1

Sospoccuporen

AncTtaHuna 42 Mauibumnkm, 50m BosibHbIA CTUb 9-13 net
07.04.2024 PesynbTtarthl
Ouku: FINA 2023
MecTo ®amunusa, ma r/p KomaHga R.T.  Pesynbrar Oukn WA
FOHowm (9-10 ner)
1. YCTABLUMKOB Cepacum 2014 1 CLUOP MeTtpoaBopLoBoro p-Ha Cr6 30.96 308
2. TUXOMUPOB Pob6epT 2014 lwoH Ceprues NMocag +0,64 32.55 265
3. KAPIEEB Martseii 2014 1 CLU BBC AcTpaxaHb +0,59 33.13 251
4. MAPKOB Kupunn 2015 I KCLUOP Nel Teepb +0,77 34.71 218
5. APTbIKOB ApceHuii 2014 lwoH  AOKOCLU Ne 2 Tpouuk 34.83 216
6. NMAHIOWKWNH Erop 2014 lwoH  CLU "/lbITKapuHO" JIbITKapMHO 36.15 193
7. MAPbACOB Banepuii 2014 lwoH KCLUOP Nel Teepb +0,77 36.26 191
8. TPE3EB Mapk 2014 IwoH MKCLW "3eneHorpag” +0,69 36.35 190
9. EFOPOB fAeHunc 2014 IlwoH MAI "KocnHo" MockBa +0,79 36.64 185
10. APBEJb Mapko 2014 lwoH  Oeno Cnopt Mocksa 36.65 185
11. NEHWH AnekcaHap 2014 IhwoH MKCLUOP "BocToK" Mocksa +0,76 36.68 185
12. TUMOHWH Martseii 2015 IlwoH World Swim [3epXuHckuii 36.79 183
13. TAVIHOB Anekcanap 2014 o LeHTtp ®KC 1. 'paAsoBLa 36.86 182
14. MOWCEEB [eHunc 2014 IhwH CLIOP Nel BopoHex 37.10 179
15. TOPBYLWUWNH NeB 2015 IlwH World Swim [13epXuHckuii 37.50 173
16. BACW/IEHKO CrtenaH 2015 IllvoH MAI "KocnHo" MockBa +0,80 37.90 167
17. NEOAKOB ApTém 2014 IlwH CLUOP "HOHoCTb MockBbI" MockBa 38.14 164
18. BOJIbLLAKOB dasug 2015 IlwoH LCM "AnHamo" MockBa +0,59 38.38 161
19. WEBLIOB Erop 2014 IlwH CLUOP Nel BopoHex 38.40 161
20. COKOJIOB MBaH 2014 IhwH KCLUOP Nel TBepb 38.90 155
21. WABLUNH Makap 2014 lwH CLW(OPK) UCK BBC, r. Camapa +0,87 39.15 152
22. BYHWH Makcum 2015 IlwoH MKCLW "3eneHorpag” +0,76 39.98 143
23. KAMEHEB Kupwunn 2014 IhwoH MKCLUOP "BocToK" Mocksa 40.58 136
24. NABNEHKO JlyknaH 2014 IhwoH CLU "UeHTp" Ceprues MNocapg +1,08 40.73 135
25. CA®OHOB Ceprei 2014 IwH MAI "MepugmnaH" Mocksa 42.13 122
26. BJIACOB Bnagumup 2015 IhwoH MKCL "3eneHorpag’” +0,82 42.83 116
27. BUEPY AnekcaHap 2015 IlwoH MKCLIOP "BocTtok" Mocksa 44.04 107
28. KABAKOB Martgeii 2015 IlwoH UeHTp ®KC 1. ['pA3oBLA 44.40 104
29. 9BWCOH J/ykac 2014 IhwH KCLIOP Nel Tepb +0,86 45.00 100
30. KOKOPEB Bukrop 2014 IwH CK ATLANTImMe Bonorga +0,21 46.08 93
31. YTEXWH Bcesonog 2014 IlhoH MKCLUOP "BocToK" Mocksa +0,71 46.14 93
32. 30/I0TOB Hukonai 2015 IlwoH  World Swim [3epXUHCKnii 46.73 89
33. AKYBOB Wnbs 2015 lloH MKCLUOP "BocTok" Mocksa 47.18 87
34. UMKPN3OB fJaHvnna 2014 llhoH World Swim [13epXuHcKuii 57.23 48
35. KIKOWKWH Erop 2014 lllvox CLUOP "MockBuy" Mocksa 1:00.15 42

tOHown (11-13 ner)

1. KOMOB Mwuxann 2011 1l CLUOP Nel BopoHex 27.94 419
2. KONTAKOB Knpunn 2011 1 CLUOP Nel BopoHex 28.76 384
3. XWKVH Muxaun 2011 1l CLUOP "MeTteop" banaiumxa +0,74 28.99 375
4. WNNAPVOHOB Muxavn 2011 1 CLW(OPK) LCK BBC, r. Camapa 29.21 366
5. MATBEEB BasieHTuH 2011 1 AHO LCIN 29.22 366
6. OPUEHKO AHppeii 2011 o CLIOP no nnasaHuio MbITuLLm 29.51 355
7. MANTNKOB OmuTtpuia 2011 1 AHO UCIl +0,75 29.54 354
8. POAVIH Muxaun 2011 1 KCLLUOP Nel TBepb +0,73 29.79 345
9. HEBOJIVIH Ipuropwii 2011 1l CLUOP no nnasaHuio MbITULLN +0,59 30.09 335
BacceiiH LIPBC "[juHamo" https://swim4you.ru/ CuncTema 3N1eKTPOHHO perucTpaumy BpemMeHn
50 meTpoB ALGE Timing
Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Moscow City/ANO CSP 07.04.2024 18:29 - CtpaHuua 1

2 2
m ZANY MADWAVE MAM"E
WAVE CHOPTA WKONATNABAHIKA A



|=_.4.-..-| BCEPOCCHICKWE COPEBHOBAHMA 110 NNABAHWIO  6-7 AMNPENA 2024

@z MAD WAVE CLASSIC MOCKBA -1

AunctaHums 42, Manbunkn, 50m BonbHbIn cTuNb, FOHowm (11-13 neT)

Mecto damunus, s

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

KOHOIMJINH Muxaun
CBEPAJ/10B KnumeHTuii
CTAPKOB ApTém
TATAPWHLIEB ViBaH
METPOB CrtenaH
TOPEJIOB tOpuii
MAPKWH Apocnas
PENH Po6epT
LLIMATOB Enuceii
YKYKOBCKUIA Huknta
COKO/J1OB CasBa
KONITAHOB AnekcaHap
BOPOBbLEB AnekcaHgp
3AKNEB Kupunn
'YBAHOB Mapk
KOCOI/JIATMOB Bcesosiof,
KOHULLEB OmuTpwii
OKPAYKOB Hukuta
MEP3/10B Erop
KPAXMAJEB Knpunn
XOXNOB Anekceii
MEPErY40OB Makcum
XYCANHOB famup
CMWNPHOB faHunn
YNUTUH Anekceli
CTEMAHOB Wnbs
KAPIOB Muxann
POANOHOB CrenaH
CEPEBEPEHHWNKOB AnekcaHgp
YEPBAKOB VBaH
PEObKWH BeaHup
LUAPUIMOB VickaHpap
MOTAIMOB Cepadm
MOPI'YHOB I'puropuii
CEPI'EEB Tpoxop
CVMYTEHKO PomaH
KPABLIOB Makcum
BUEPY OmuTpnii
TENNYXUNH ApTém
CABBVH ViBaH
FOPAYEB neb
CEMEHOB CeMéH
KY3bMWH CrenaH
XXENTOB Amutpwnii
KO3YBEHKO ®épop
CENNXOB Bacwnwi
KPOTOB ®épop

DNS 3APEYHEB MupoH

EXH OOCTAHOB Hasap

r/p

2012
2013
2011
2011
2012
2011
2013
2012
2011
2011
2012
2013
2012
2012
2011
2013
2011
2011
2011
2011
2013
2013
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2011
2013
2011
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013

2014

I}

1l

I}

I}

1l

I}

[}

[}
I1toH
ItoH
I}

I}

I}

1l
ItoH
I}
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
1l
I1toH
ItoH
I1toH
I1toH
ItoH
111voH
11toH
ItoH
ItoH
ItoH
11toH
111toH
I1toH
I1toH
I1toH
I1toH
I1toH
11toH
11toH
I1toH
I1toH
11toH
ItOH
111voH
I1toH
111voH
I1toH

KomaHga

MATI "MepugunaH" Mocksa
MATI "MepugunaH" Mocksa

CLU "MockBa-98" Mocksa
CLUOP Nel BopoHex

CLU(OPK) LICK BBC, r. Camapa
MKCLUOP "BocTtok" Mocksa
MKCL "3eneHorpag”
MAMN-LUMCK

World Swim [3ep>Xu1HCKui
AHAO "NabbiTHaHrn"

CLUOP Nel BopoHex

OO0 «lNapyc» Couun

CLUOP nm. AnbbepTta leMyeHKo

MBY OO CLUOP Nel0 "Onumn' r. TonbaTtn

CLUOP Nel BopoHex
MKCLW "3eneHorpag”
CLUOP Nel BopoHex
OHOCLL Ne 2 Tpounuk

AHO UCIN

OHOCLL Ne 2 Tponuk

MATI "KocuHo" MockBa
LICIM "AnHamo" Mocksa
World Swim [3epXuHcKuii
CLU "Mocksa-98" Mockea
World Swim [3epXuUHCKuii
CLUOP "Mocksuy" Mocksa
MKCLUOP "BocTtok" Mocksa
LCn "AuHamo" Mocksa
OHOCLL Ne 2 Tpouuk
CLUOP Nel BopoHex
CLU(OPK) LICK BBC, r. Camapa
CLU "MockBa-98" Mocksa
MKCLUOP "BocTtok" Mocksa
MATI "Or"* Mocksa

CLUOP "Mocksu4" Mocksa
MKCLIOP "BocTtok" Mocksa
CK "OuHamo" MockBa
MKCLUOP "BocTtok" Mocksa
CLUOP Nel BopoHex
MKCLUOP "BocTtok" Mocksa
CLUOP Nel BopoHex
CLUOP Nel BopoHex
MKCLUOP "BocTtok" Mocksa
CLUOP "Mocksu4" Mocksa
F'BMOY "BopobbeBbl ropb!”
LICIM "AnHamo" Mocksa
CLUOP "Mocksuy" Mocksa
MATI "MepugunaH" Mocksa

CAOLWOP no nnaBaHuio AkTo6e

R.T.
+0,80

+0,80
+0,72
+0,81
+0,43

+0,89
+0,72
+0,80
+0,71

+0,72

+0,67

+0,66

+0,70

+0,77

+0,62
+0,51

+0,71

+0,82

+0,81

+0,71
+0,73

+0,90

+0,79

~
--

Bon

Sospoccuporen

DAL RABEHWA

PesynbTar

30.11
31.28
31.33
31.40
31.56
31.65
31.77
31.98
31.99
32.00
32.09
32.13
32.58
32.61
32.72
32.82
33.05
33.37
33.71
33.89
34.36
34.42
34.94
35.46
35.46
35.56
35.74
35.77
36.12
36.22
36.51
36.95
36.96
36.97
38.10
39.33
39.47
40.38
40.43
40.81
40.83
40.87
41.91
42.15
43.42
50.29
54.87

37.87

?g,ws o

L @)

Oukn WA

334
298
297
295
290
288
285
279
279
279
276
275
264
263
260
258
253
246
238
234
225
224
214
205
205
203
200
199
194
192
187
181
181
180
165
150
148
138
138
134
134
133
124
122
111

71

55

168

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1EKTPOHHOI pernucTpaLmy BpeMeHu

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.78979

MAD
WAVE

CHOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP

WKONATINABAHIA

07.04.2024 18:29 - CtpaHuua 2



