

6-7 АПРЕЛЯ 2024 МОСКВА 2 ЭТАП









42 , 50m 9 - 13 07.04.2024 : FINA 2023 R.T. WA (9-10)) 1. 2014 Ш 30.96 308 2. 2014 I +0,64 32.55 265 3. 2014 Ш +0,59 33.13 251 4. 2015 I 1 +0,77 34.71 218 2014 2 34.83 216 5. Ι 2014 36.15 193 6. 7. 2014 +0,77 36.26 191 36.35 8. 2014 +0,69 190 Ш 9. 2014 +0,79 36.64 185 2014 ı 36.65 10. 185 2014 Ш +0,76 36.68 11. 185 12. 2015 Ш World Swim 36.79 183 13. 2014 ı 36.86 182 2014 Ш 37.10 14. 1 179 2015 Ш World Swim 37.50 173 15. 16. 2015 Ш +0,80 37.90 167 17. 2014 Ш 38.14 164 18. 2015 Ш +0,59 38.38 161 2014 Ш 38.40 19. 161 20. 2014 Ш 38.90 155 2014 +0,87 21. Ι 39.15 152 22. 2015 Ш +0,76 39.98 143 23. 2014 Ш 40.58 136 24. 2014 Ш +1,08 40.73 135 25. 2014 Ш 42.13 122 42.83 26. 2015 Ш +0,82 116 Ш 44.04 27. 2015 107 28. 2015 Ш 44.40 104 29. 2014 Ш +0.86 45.00 100 30. 2014 Ш **ATLANTime** +0,21 46.08 93 2014 31. Ш +0,71 46.14 93 32. 2015 Ш World Swim 46.73 89 33. 2015 Ш 47.18 87

7. 2011 Ш +0,75 29.54 8. 2011 Ш 1 +0,73 29.79 9. 2011 Ш +0,59 30.09

World Swim

https://swim4you.ru/

1

1

50 ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.78979

(11-13)

34.

35.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Registered to Moscow City/ANO CSP



57.23

27.94

28.76

28.99

29.21

29.22

29.51

+0,74

1:00.15



48

42

419

384

375

366

366

355

354

345

335





2014

2014

2011

2011

2011

2011

2011

2011

Ш

Ш

Ш

Ш

Ш

II

Ш















	42,	, 50m			, (11-13)			
			/			R.T.		WA
40	,				11 11		00.44	
10.				II	" "	+0,80	30.11	334
11.			2013 I			.0.00	31.28	298
12.				II	-90	+0,80	31.33	297
13.				II	1	+0,72	31.40	295
14.			2012 I		() , .	+0,81	31.56	290
15.				II II	" "	+0,43	31.65 31.77	288 285
16.				II				
17. 18.				I	- World Swim		31.98 31.99	279 279
					World Swiff		32.00	279
19. 20.				II	1	+0,89	32.00 32.09	279 276
20. 21.				II		+0,72		275
				II	« »	+0,72	32.13	264
22.					10 " " .		32.58	
23. 24.			2012 I 2011 I		10 .	+0,71	32.61 32.72	263 260
				II	" "	.0.72		258
25. 26.			2013 I		1	+0,72	32.82 33.05	256 253
20. 27.			2011 I		2		33.37	246
28.			2011 I		2	+0,67	33.71	238
20. 29.			2011 I		2	+0,07	33.89	234
30.			2011 I		<u>Z</u>	+0,66	34.36	225
31.				i I	п	+0,00	34.42	224
32.			2013 I		World Swim	+0,70	34.94	214
33.				ı	" -98"	+0,70	35.46	205
55.				I	World Swim	+0,77	35.46	205
35.			2011 I		vvolid Swiff	+0,77	35.56	203
36.				Ш	11 11	+0,62	35.74	200
37.				I	п	+0,51	35.77 35.77	199
38.			2012 I		2	+0,51	36.12	194
39.			2013 I		1	+0,71	36.22	194
40.			2013 I			+0,71	36.51	187
40. 41.				I	() , . " -98"	+0,82	36.95	181
42.				II	-90	+0,02	36.96	181
43.				I	н н		36.97	180
44.				ı	" "		38.10	165
44. 45.			2012 I		н н		39.33	150
46.			2012 I		п	+0,81	39.47	148
47.				ı	н н	10,01	40.38	138
48.			2013 I		1	+0,71	40.43	138
49.				I	" "	+0,73	40.81	134
5 0.			2013 I		1	+0,73	40.83	134
51.			2013 I		1	+0,90	40.87	133
51. 52.			2013 I		" "	+0,30	41.91	124
53.			2013 I		н н		42.15	122
54.				Ш	11	+0,79	43.42	111
5 4 .				I	п	+0,73	50.29	71
56.				Ш	" "		50.29 54.87	55
DNS			2013 I		п п		J4.0 <i>1</i>	55
טווט			2010 I	1				
EXH			2014 I	II			37.87	168

https://swim4you.ru/

50 ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Moscow City/ANO CSP











